
                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

 

Ταχ. Δ/νση : ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 22, 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

                                

                              Ημερομηνία:  27-10-2021 

                                        Αρ. πρωτ:  26789 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

 

Τ.Κ. - Πόλη : 56430, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Ιστοσελίδα : mail@dide-y.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Κ.Καμπούρογλου- 

Δ.Μουσελεμίδης 

Τηλέφωνο : 231649717 

 

ΘΕΜΑ: « Τοποθέτηση  αναπληρωτών εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας  του Υ.ΠΑΙ.Θ. σε 

σχολικές μονάδες της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης για το διδακτικό έτος  2021-22»  

 

H Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 136259/E1/25-10-2021 (ΑΔΑ: 90ΨΗ46ΜΤΛΗ-ΟΡΧ), Υ.Α. με θέμα 

«Πρόσληψη 900 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική 

Εκπαίδευση, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2021-2022».   

2. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ. Α'/30-9-85)  «Δομή και λειτουργία της 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

3. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) ΥΑ 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των 

διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει.  

4. Tο υπ’ αρ. 123948/Δ2/06-09-2013 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και 

Β΄/θμιας Εκπ/σης του ΥΠΕΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης».  

5. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: 

Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

ΑΔΑ: 689Φ46ΜΤΛΗ-23Ω



εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

6. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1 / 24 / 105877 / Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υ.Α. 

με θέμα : «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης» 

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 και 

2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, κλάδων/ειδικοτήτων οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ Γ΄ 

1588/14-7-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1752/30-7-2021, 1653/23-7-2021, όπως 

τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1755/31-7-2021, και Γ΄ 1694/28- 7-2021. 

8. Την με αριθ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους 

αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

9. Το αριθ. 3238/23-08-2021 (ΑΔΑ: 9ΔΑΓ45ΜΤΛΗ-Φ9Π)  έγγραφο με θέμα: «Ορισμός 

των Διευθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως 

υπευθύνων μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών 

Εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων: «Ενιαίος Τύπος 

Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου, 2021-2022» με Κωδικό ΟΠΣ 5131861, «Ενίσχυση 

Προσχολικής Εκπαίδευσης, 2021- 2022» με Κωδικό ΟΠΣ 5131699, «Εισαγωγή της αγγλικής 

γλώσσας στην προσχολική εκπαίδευση» με Κωδικό ΟΠΣ 5131891, τα οποία εντάσσονται στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση 2014-2020» και στο πλαίσιο υλοποίησης των Έργων: «Πληρωμή Αναπληρωτών και 

Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, 

Σχολικό Έτος 2021-2022 και «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, 

καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων για την κάλυψη εκτάκτων αναγκών λόγω της εμφάνισης και 

διάδοσης του κορωνοϊού (COVID- 19)», με Κωδικό ΣΑΕ 2020ΣΕ44520002, Σχολικό Έτος 2021-

2022». 

10. Την αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./139/19067/20.10.2021 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 

33/2006 (αρ. 2, παρ.1) (Α΄280) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης 

οκτακοσίων δώδεκα (812) εκπαιδευτικών, Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

ΑΔΑ: 689Φ46ΜΤΛΗ-23Ω



Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για 

χρονικό διάστημα δέκα (10) μηνών, για το σχολικό έτος 2021-2022  

11. Την αριθ. 134013/Ε1/21.10.2021 Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων 812 

αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού για το 

σχολικό έτος 2021-2022, του τακτικού προϋπολογισμού».  

12. Το αριθ. 2/103540/ΔΠΓΚ/21.10.2021 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του 

Κράτους «Βεβαίωση επάρκειας πιστώσεων»..  

13.  Την αριθ. 135558/Ε1/25-10-2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του 

αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή 

και βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθ. 

104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης.  

14.  Τις ηλεκτρονικές δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών 

15.  Την ανάγκη τοποθέτησης και διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν.  

 

Αποφασίζουμε: 

 

 Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας, ως 

αναπληρωτές πλήρους και μειωμένου ωραρίου για το διδακτικό έτος 2021-2022, για να 

διδάξουν μαθήματα  ειδικότητάς τους σε σχολεία της περιοχής διορισμού τους ως 

ακολούθως:  

ΑΔΑ: 689Φ46ΜΤΛΗ-23Ω



 

 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩ-

ΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΟΥΝΤΖΟΥΔΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

14 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 

4 

 

5 

2 
ΜΟΡΦΗ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

19 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 4 

3 ΓΙΩΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

4 

 

3 

4 
ΑΝΔΡΕΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ80 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 9 

5 
ΤΑΠΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ80 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 7 

6 
ΠΑΠΑΘΩΜΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
8 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 

7 

7 
ΜΑΝΩΛΟΥΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΟΧΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΧΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

5 

8 

8 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ80 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 17 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6 

9 
ΞΕΝΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ82 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 23 
  

10 ΓΚΑΛΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23 
  

11 
ΤΕΣΣΑΡΟΜΑΤΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23 
  

12 
ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 13 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 10 

13 
ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23 
  

ΑΔΑ: 689Φ46ΜΤΛΗ-23Ω



14 
ΠΑΤΣΑΛΙΑ 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ83 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

23 
  

15 
ΔΟΥΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23 
  

16 ΧΟΥΣΕΪΝ ΙΡΦΑΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΠΕ83 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 23 
  

17 
ΓΚΟΥΤΖΙΟΜΗΤΡΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23 
  

18 
ΠΑΡΛΑΝΤΖΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ84 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

23 
  

19 
ΓΚΟΓΚΟΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΘΩΜΑΣ ΠΕ84 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23 
  

20 
ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ84 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23 
  

21 
ΡΟΥΛΙΣΕΚ 
ΓΙΑΡΟΣΛΑΒ 

ΓΙΑΡΟΣΛΑΒ ΠΕ84 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 23 
  

22 
ΣΟΥΠΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23 
  

23 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

14 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 9 

24 
ΠΛΑΓΕΡΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 9 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

8 

6 

25 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
- ΜΑΝΩΛΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 

15 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΝΙΚΟΣ ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ 

8 

26 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

7 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΑΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

7 

 

3 

6 

27 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (Λ.Τ.) 11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

6 

4 

2 

ΑΔΑ: 689Φ46ΜΤΛΗ-23Ω



28 
ΣΚΟΥΜΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΧΕΔΩΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ 

6 

7 

29 
ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΧΑΝΑ 

9 

4 

30 
ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

15 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 8 

31 
ΡΟΔΙΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 5 

32 
ΓΕΩΡΓΑΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 15 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΗΡΩΝ Ο 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΥΣ 

8 

33 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΟΧΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΧΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11 

34 
ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

12 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 

3 

35 
ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΕ86 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΔΥΤΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

7 

2 

36 
ΠΟΥΛΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.01 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
- ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23 
  

37 ΜΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ87.02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

23 
  

38 ΤΖΙΩΡΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 23 
  

39 
ΛΙΟΛΙΟΣΙΔΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΠΕ87.02 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

23 
  

40 
ΤΣΑΚΝΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 23 
  

41 
ΠΕΤΡΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ87.02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 23 
  

42 
ΚΑΡΑΜΑΓΚΑΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23 
  

43 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.09 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
- ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23 
  

ΑΔΑ: 689Φ46ΜΤΛΗ-23Ω



44 
ΜΠΑΓΙΩΤΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΘΩΜΑΣ ΠΕ88.01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

23 
  

45 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88.02 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23 
  

46 
ΓΟΥΝΑΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ89.01 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23 
  

47 
ΒΡΥΩΝΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΜΜΑΝΝΟΥΗΛ ΠΕ89.01 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

23 
  

 

 

Η Διευθύντρια 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

                                                 Οικονομολόγος 

 

 

 

                                                                                

 

 

Κοινοποίηση: 
1. Σχολικές μονάδες  
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 

(δια μέσου σχολικών μονάδων) 
Εσωτερική Διανομή:  

Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

 

Ο  Σ ΥΝΤΑΚΤΗΣ  

 

………………  

 

H  ΠΡ ΟΪ Σ ΤΑΜΕΝH 

 ΤΜΗΜΑΤΟ Σ  Γ ’  ΠΡ Ο ΣΩ ΠΙ ΚΟ Υ  

 

……………………  

 

2 7 - 10 - 20 21 

ΗΜΕΡ Ο ΜΗΝΙ Α  

 

2 7 - 10 - 20 21 

ΗΜΕΡ Ο ΜΗΝΙ Α 

ΑΔΑ: 689Φ46ΜΤΛΗ-23Ω


		2021-10-27T14:57:14+0300
	Athens




